
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 16,730,000円 最低制限価格（税抜） 13,384,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

15,800,000円 落　札

16,300,000円

16,350,000円

16,500,000円

15,920,000円

16,560,000円

16,562,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年６月１６日（木）　午前１０時２７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１５号

　鶴蟹橋橋梁補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸湯の沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　17,380,000円（うち取引に係る消費税額　1,580,000円）

　令和　４年　６月２０日

　令和　４年　６月２１日　～　令和　４年１２月２３日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,788,182円 最低制限価格（税抜） 2,230,545円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,660,000円

2,760,000円

2,780,000円

2,750,000円

2,648,000円 落　札

2,732,000円

2,760,000円

2,760,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年６月１６日（木）　午前１０時３７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４８号

　令和４年度青森県海岸漂着物等地域対策推進事業（外ヶ浜町）
　業務委託
　青森県東津軽郡外ヶ浜町内の海岸保全区域及び一般公共海岸
　区域並びに県管理漁港

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　平舘建材株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神２８番地７

　2,912,800円（うち取引に係る消費税額　264,800円）

　令和　４年　６月２０日

　令和　４年　６月２１日　～　令和　４年１２月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,180,000円 最低制限価格（税抜） 1,744,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,100,000円

2,000,000円 落　札

2,100,000円

2,080,000円

2,100,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年６月１６日（木）　午前１０時４７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５２号

　清水股沢河川修繕測量設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　新生測量計画株式会社

　青森県青森市卸町２２番１７号

　2,200,000円（うち取引に係る消費税額　200,000円）

　令和　４年　６月２０日

　令和　４年　６月２１日　～　令和　４年　８月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,360,000円 最低制限価格（税抜） 3,488,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,060,000円 落　札

4,250,000円

4,190,000円

4,200,000円

4,180,000円

4,270,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年６月１６日（木）　午前１０時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５３号

　飯田ため池廃止測量・設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　青森県土地改良事業団体連合会

　有限会社アーステック

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

　株式会社八光コンサルタント

契　　約　　情　　報

　青森県土地改良事業団体連合会

　青森県青森市本町二丁目６番１９号

　4,466,000円（うち取引に係る消費税額　406,000円）

　令和　４年　６月２０日

　令和　４年　６月２１日　～　令和　５年　３月１７日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 970,000円 最低制限価格（税抜） 776,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

913,000円

900,000円 落　札

940,000円

928,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年６月１６日（木）　午前１１時０３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５５号

　大平山元遺跡出張展示パネル等作成業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋４４番地２

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　株式会社アイ・ティー・ビー

　アール・エー・ビー開発株式会社

　有限会社岩田広告社

　株式会社東奥アドシステム

契　　約　　情　　報

　アール・エー・ビー開発株式会社

　青森県青森市第二問屋町三丁目２番３５号

　990,000円（うち取引に係る消費税額　90,000円）

　令和　４年　６月２０日

　令和　４年　６月２１日　～　令和　４年１２月２８日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 106,300円 最低制限価格（税抜） 85,040円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

100,900円

102,000円

― 辞　退

99,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

契 約 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年６月１６日（木）　午前１１時１１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　リ第４号

　外ヶ浜町議会議員用タブレット端末リース事業

　外ヶ浜町議会事務局

　議会事務局

業　　　者　　　名

　株式会社青森共同計算センター

　株式会社青森電子計算センター

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社テクノル青森支店

　株式会社ビジネスサービス青森支店

契　　約　　情　　報

　株式会社ビジネスサービス青森支店

　青森県青森市大字浜田字豊田１５６番地２

　月額　108,900円（うち取引に係る消費税額　9,900円）

　令和　４年　６月２０日

　令和　４年　７月３１日まで

　令和　４年　８月　１日　～　令和　７年　７月３１日


